
 

 

IL RETTORE 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm. e ii.; 

VISTO  il D.R n. 1809/2020 – prot. n. 73321 del 7/08/2020 con il quale è stata indetta, tra le altre, 

la procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di un incarico di 

insegnamento ex art. 23 della L. 240/2010 di Malattie Infettive e Polizia Veterinaria II 

(VET/05), 51 ore, 4 CFU, 3° anno, II semestre, presso il Corso di Studio in Medicina 

Veterinaria (LM/42) del Dipartimento di Scienze Veterinarie, per l’a.a. 2020/2021; 

VISTO  il DR prot. n. 101849/2020 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura sopra 

indicata; 

 

VISTO  il contratto Rep. n. 1420/2020 stipulato ai fini del conferimento del suindicato incarico di 

insegnamento, ai sensi dell’art. art. 23 legge 240/2010 e la successiva rinuncia comunicata 

dall’interessato con nota prot. 134989/2020; 

VISTO il D.D. rep. 1/2021 prot. n. 914 dell’11 gennaio 2021 con il quale il Direttore del 

Dipartimento di Scienze Veterinarie, ha approvato la disponibilità di un Ricercatore, 

assunto nella medesima data dell’11 gennaio 2021, alla copertura del predetto 

insegnamento, quale carico didattico per l’a.a. 2020/2021; 

VISTO l’art. 11, comma 1, del richiamato D.R. n. 1809/2020 a mente del quale è riservata 

all’Ateneo la facoltà di revocare in autotutela, in tutto o in parte, il bando, nonché di non 

conferire l’incarico per assegnazione dell’insegnamento ad un docente di ruolo; 

CONSIDERATO che per sopraggiunte ragioni di pubblico interesse si rende necessario che l’incarico di 

insegnamento sopra indicato non sia svolto secondo quanto previsto dal citato art. 23 

legge 240/2010; 

D E C R E T A 

Art. 1  Per quanto esposto in premessa, di non conferire l’incarico di insegnamento di Malattie 

Infettive e Polizia Veterinaria II (VET/05), 51 ore, 4 CFU, 3° anno, II semestre, ID 171520, 

presso il Corso di Studio in Medicina Veterinaria (LM/42) del Dipartimento di Scienze 

Veterinarie, per l’a.a. 2020/2021 tramite stipula di contratto a titolo oneroso, ai sensi 

dell’art. 23 legge 240/2010. 

Art. 2  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  

 
IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2021-01-13T11:54:12+0100
	NUCCIO PIETRO


		2021-01-14T14:50:41+0000
	Daniela Paola Carbone


		2021-01-15T13:17:16+0100
	IT
	Francesco Bonanno


		2021-01-18T07:00:47+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




